
22.–24. 5. 2013
BRNO – VýstaViště

Navštivte veletrhy požární  
a bezpečnostní techniky!  
 Více než 50 vystavovatelů Vás zve do sv ch expozic  
v pavilonu Z a na volné ploše F

Zaregistrujte se na www.bvv.cz/pyros  

před svou návštěvou veletrhu, ušetříte čas a peníze!



16. mezinárodní veletrh požární 
a bezpečnostní techniky a služeb

2013

2013

2013

2013

12. mezinárodní veletrh obranné 
a bezpečnostní techniky

Současně se koná

Provozní doba
22.– 23. 5.  9.00 –17.00 hod 
24. 5.  9.00–16.00 hod

Na veletrzích uvidíte zajímavé exponáty a novinky 
v požární a bezpečnostní technice.

Nenechte si ujít:
◗  Zařízení pro testování tepelné odolnosti zásahov ch oděvů na figuríně 

Thermo–Man® poprvé v České republice – DEVA F– M, DuPont™
◗  Ošetření zásahov ch oděvů v prádelenské technice Miele

Doneste si své zásahové oděvy a vyzkoušejte jejich ošetření!

◗ Oficiální českou premiéru nové hasičské zásahové přilby Dräger HPS 7000
◗ Hasičská vozidla firem THT Polička a WISS CZECH
◗ Hasičské zásahové termokamery firem TMV SS a DRÄGER
◗ Funkční, termoregulační a nehořlavé prádlo firmy SINTEX
◗ Vyprošťovací techniku firmy NORDSTAHL
◗ Speciální svítilny firmy MIPESA
◗  Pavoučí čerpadla firmy JaGa
a mnoho dalších.

Zaregistrujte se na www.bvv.cz/pyros
před svou návštěvou veletrhu a ušetříte 100 Kč.

Vstupné 
Vstupenka jednodenní     260 Kč
Vstupenka po registraci   160 Kč 


